
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Администрация местного самоуправления 

Моздокского городского поселения 
Республики Северная Осетия - Алания 

 
 

№    1463                                                   от    « 14 »   10          2015г. 
         

Об одобрении Прогноза  
социально – экономического развития  
муниципального образования 
Моздокское городское поселение  
на 2016 год и на период до 2018 года 
 

 В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации местного самоуправления 
Моздокского городского поселения от 01.07.2014г. № 432 «Об утверждении 
Порядка разработки прогноза социально - экономического развития 
муниципального образования Моздокское городское поселение»,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Одобрить Прогноз социально - экономического развития 
муниципального образования – Моздокское городское поселение на 2016 год 
и на период до 2018 года (далее – прогноз социально - экономического 
развития), согласно приложению. 

2. Финансово - экономическому отделу администрации местного 
самоуправления Моздокского городского поселения: 

- руководствоваться прогнозом социально - экономического развития 
при составлении проекта бюджета муниципального образования –  
Моздокское городское поселение на 2016 год; 

- направить прогноз социально - экономического развития 
одновременно с проектом бюджета муниципального образования –  
Моздокское городское поселение на 2016 год в Собрание представителей 
Моздокского городского поселения. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского 
поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/. 

 
 
 

Глава администрации 
местного самоуправления 
Моздокского городского поселения                                  С.Б. Джанжаков 


	Администрация местного самоуправления
	Моздокского городского поселения
	Республики Северная Осетия - Алания

